



# **Euro Gymnastic Equipments ApS**

Allikevej 10, Havbyrd, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 32 96 52

## **Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Jakob Shin Søndergaard

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Euro Gymnastic Equipments ApS

Allikevej 10

Havbyrd

4100 Ringsted

CVR-nr.: 28 32 96 52

Stiftet: 20. januar 2005

Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024

### Direktion

Jakob Shin Søndergaard, Direktør

### Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab

Gydevang 39-41

3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af gymnastikredskaber i løssalg og til projekter samt tilknyttede produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.634 t.kr. mod 4.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.622 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Baggrund og formål

Som led i de igangværende omstruktureringer har virksomheden gennemført en omfattende proces med fokus på optimering af både interne og eksterne forhold. Målet med denne indsats har været at styrke driften, skabe større effektivitet og sikre en endnu bedre oplevelse for både kunder og samarbejdspartnere.

### Årets resultater

Regnskabsåret 2023/24 har været præget af markante økonomiske fremskridt. Bruttofortjenesten udgør 6.634 t.kr., en stigning fra 4.265 t.kr. sidste år, mens det ordinære resultat efter skat er forbedret fra -401 t.kr. til 1.622 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende og ser det som et tydeligt tegn på, at de strategiske tiltag bærer frugt.

En væsentlig bidragende faktor til resultatforbedringen er et forbedret driftsresultat på 1,2 mio. kr. Denne fremgang kan blandt andet tilskrives afslutningen af projektet med Fredensborg Kommune, som tidligere har haft en negativ påvirkning på regnskabet.

### Optimering af interne processer

Der er foretaget væsentlige forbedringer i interne arbejdsgange, herunder bedre koordinering mellem afdelinger og en mere effektiv lagerstyring. Som en del af denne optimering er virksomheden begyndt at være lagerførende på centrale produkter, hvilket har reduceret leveringstiden og styrket virksomhedens fleksibilitet og konkurrenceevne.

### Styrkelse af eksterne relationer

Vi fortsætter med at pleje og udbygge stærke relationer til vores leverandører og kunder. Dette er afgørende for at kunne tilbyde løsninger, der imødekommer markedets behov, og understøtter vores ambition om vækst og udvikling.



## Ledelsesberetning

---

### Aktivitetsniveau og internationale projekter

Virksomheden har opretholdt høj aktivitet i produktionen og montering af anlæg i Danmark, Norge og Sverige. Samtidig er der åbnet nye muligheder på det engelske marked med tilgang af projekter, der styrker vores internationale tilstedeværelse og bidrager til omsætningsvækst.

### Fremadrettet fokus

Ledelsen forventer fortsat tilfredsstillende resultater drevet af fokus på omkostningseffektivitet og øget omsætning. Ambitionen er at fortsætte den positive udvikling ved at prioritere innovation, drifts optimering og stærke relationer med kunder og leverandører.

Med de nuværende strategiske tiltag og en styrket markedsposition vurderer ledelsen, at virksomheden er godt rustet til at imødekomme fremtidige udfordringer og muligheder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.634.118</b>	<b>4.265</b>
2 Personaleomkostninger	-5.182.712	-4.353
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.400	-54
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.447.006</b>	<b>-142</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-45.884	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.401.122</b>	<b>-167</b>
4 Skat af årets resultat	221.358	-234
<b>Årets resultat</b>	<b>1.622.480</b>	<b>-401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.622.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.622.480</b>	<b>-401</b>





## Balance 31. august

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.866	10
Materielle anlægsaktiver i alt	5.866	10
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.866</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.304.536	652
Forudbetalinger for varer	624.906	0
Varebeholdninger i alt	1.929.442	652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.634.222	2.526
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	171.429	1.131
Udskudte skatteaktiver	471.358	250
Andre tilgodehavender	351.019	68
Periodeafgrænsningsposter	62.880	45
Tilgodehavender i alt	3.690.908	4.020
Likvide beholdninger	120.217	36
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.740.567</b>	<b>4.708</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.746.433</b>	<b>4.718</b>



## Balance 31. august

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>176.239</u>	<u>-1.446</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>301.239</u></b>	<b><u>-1.321</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>354.717</u>	<u>345</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>354.717</u></b>	<b><u>345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.535	0
7 Modtagne forudbetalinger fra kunder	317.159	133
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.030.738	827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.003	3.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.203.448	12
Anden gæld	<u>490.594</u>	<u>1.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.090.477</u>	<u>5.694</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.090.477</u></b>	<b><u>5.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.746.433</u></b>	<b><u>4.718</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	125.000	-1.045.498	-920.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.743</u>	<u>-400.743</u>
Egenkapital 1. september 2023	125.000	-1.446.241	-1.321.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.622.480</u>	<u>1.622.480</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>176.239</u></b>	<b><u>301.239</u></b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Indtægter:		
Andre driftsindtægter	709.794	0
	709.794	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	709.794	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>709.794</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.533.288	3.772
Pensioner	515.519	459
Andre omkostninger til social sikring	133.905	122
	<b>5.182.712</b>	<b>4.353</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.400	54
	<b>4.400</b>	<b>54</b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-221.358	234
	<b>-221.358</b>	<b>234</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. september 2023		1.251.094
<b>Kostpris 31. august 2024</b>		<b>1.251.094</b>
Af- og nedskrivninger 1. september 2023		1.245.228
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2024</b>		<b>1.245.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024</b>		<b>5.866</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	820.223	2.120
Aconto faktureringer	-2.679.532	-1.816
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-1.859.309</b>	<b>304</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	171.429	1.131
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-2.030.738	-827
	<b>-1.859.309</b>	<b>304</b>



## Noter

---

	31/8 2024 <u>kr.</u>	31/8 2023 <u>t.kr.</u>
<b>7. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>317.159</u>	<u>133</u>
	<b><u>317.159</u></b>	<b><u>133</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet almindelige arbejdsgarantier på t. kr. 141.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shin Concept ApS, CVR-nr. 25514165, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 14. august 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Shin Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Shin Søndergaard

Direktør

ID: d9bdc887-d88d-4ac7-a5b7-bdc492405951

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 14:33:27

Underskrevet med MitID



## Lars Hansen Larsø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 15:12:34

Underskrevet med MitID



## Jakob Shin Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Shin Søndergaard

Dirigent

ID: d9bdc887-d88d-4ac7-a5b7-bdc492405951

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 09:13:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ada325ytmzX252194966

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).